令和 5 年 6月 3日
秋田県弓道連盟
各 部 会 長 様
女子部会員様

秋 田 県 弓 道 連 盟
女子部長 三浦斗史子

第 51 回東北弓道連盟連合会女子部研修会について（ご案内）

薄暑の候、各部会におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
標記研修会秋田県女子部会員向けをご案内申し上げます。各部会女子部会員の方々にご周

知いただき、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

令和 5 年度第 51 回東北弓道連盟連合会女子部研修会実施要項

主 催   東北弓道連盟連合会  ：  東北弓道連盟連合会女子部
主 管   宮城県弓道連盟    ：  宮城県弓道連盟女子部

日  時   令和 5年 9 月 9日（土） ～10 日（日） 12: 00 受付 13;00 開講式
会  場   宮城県弓道場

仙台市太白区根岸町 15-1  ℡022-249-1246
（地下鉄長町 1 丁目下車徒歩 10 分）

参加資格  東北弓道連盟連合会女子会員で四段以上の方
講師    主任講師  高 井 幸 子 先生
        講師  高 橋 文 彦 先生
      地元講師  星   登喜枝 先生
研修内容  基本体を中心とした射法・射義の向上、加えて東北女子部相互の親睦を図る。
参 加 費   5,000 円
当県締切  令和 5 年 6月 30 日
申込方法  別紙申込書に記入し各部会とりまとめの上、下記へ申込みください。
      ※案内の参加人数に制限があります。

 申込先     〒011-0946 秋田市土崎港中央 4-1-75
               上村 るり子

        ℡090-6854-0249（携帯） 018-846-9674（家電話）
        e-mail 88ruriko0815@gmail.com

その他

① 受講生は、全員和服着用のこと。
② 記念撮影は時間の関係上省略いたします。
③ 秋田県参加者の宿泊先は一応確保しております。
④ ウイルス感染予防対策は、各自で対応をお願いします。

mailto:88ruriko0815@gmail.com

	秋田県案内送付書
	秋田県案内